Secteur d'information sur les Sols (SIS)

UE
ET SOLIDAIRE

Identification

Identifiant 7351502217
Nom usuel PAPETERIES MATUSSIERE ET FOREST
Adresse  Proche du 29 Avenue de la Liberte
Lieu-dit
Département SAVOIE - 73
Commune principale FOURNEAUX - 73117

Autre(s) commune(s) FOURNEAUX - 73117

Caractéristiques du SIS  Le site a accuellli une papeterie.
La présence de métaux et hydrocarbure a été détectée dans les sols.
La présence de manganése a été détecté dans la nappe.
Le site a été jugé compatible avec un projet de zone d'activité sous
réserve du respect de restrictions d'usage.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 73.0051 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page=1&index_sp=73.0051

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géomeétriques générales

Coordonnées du centroide  986208.0 , 6461274.0 (Lambert 93)
Superficie totale 11552 m?

Perimétre total 583 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=73.0051
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=73.0051

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX
FOURNEAUX

Documents

0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A

1798
1797
1823
1828
1825
661

1824
1746
1829
1739
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845

01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
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Cartographie

[] Périmetre du SIS
Cartes IGN - IGN

Identifiant : 7351502217
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[] Périmetre du SIS
Parcelles cadastrales - IGN
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